

PYTANIE 1. Dot. Formularz cenowy pakiet 7– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny z numerem katalogowym produktów?

ODPOWIEDŹ: TAK- jeżeli Wykonawca ma taką wolę.

PYTANIE 2. Dot. Formularz cenowy pakiet 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny z ceną netto za 1 pełne opakowanie handlowe oraz ilość opakowań oraz czy wyrazi zgodę na przeliczenie wartości oferty według wzoru: „cena za pełne opakowanie x ilość opakowań”?

Uzasadnienie: Zmiana ma na celu usprawnienie procesu realizacji zamówień oraz pozwoli na zminimalizowanie błędów zarówno dotyczących pomyłek produktowych jak i cen jednostkowych widniejących na fakturze. W związku z zasadami pakowania produktu, nie ma możliwości zakupu 1 sztuki płytki czy testu, a na fakturze zawsze widnieje cena netto za 1 opakowanie handlowe.

ODPOWIEDŹ: TAK – jeżeli Wykonawca ma taką wolę.

PYTANIE 3. Dot. „WYMAGANIA DOTYCZĄCE ANALIZATORA” pkt 1 dla pakietu nr 7: Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od konieczności dostarczenia do analizatora drukarki? Aparat może funkcjonować bez drukarki. Wyniki zarówno kontroli, kalibracji jak i pacjentów są przechowywane w pamięci aparatu, mogą być również archiwizowane w zewnętrznym komputerze. Nie ma potrzeby drukowania ww. danych.

ODPOWIEDŹ: TAK- jeżeli zaoferowany sprzęt spełni wymogi Zamawiającego odnośnie wydruku (zapisu).

Z-CA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż. Adrian Gąrcorz